

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Sloupky na ulici Komenského,Valašské Meziříčí

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 19.02.2024

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DATA Invest s.r.o.

IČ: 46578030
DIČ: CZ46578030

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				162 460,38
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	162 460,38	34 116,68
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	196 577,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: Sloupky na ulici Komenského,Valašské Meziříčí

Místo: **Valašské Meziříčí**

Datum: 19.02.2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		162 460,38	196 577,06
	Oprava zábradlí a montáž sloupků na ulici Masarykova,Valašské Meziříčí	162 460,38	196 577,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sloupky na ulici Komenského,Valašské Meziříčí

KSO:

Místo:

Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DATA Invest s. r. o.

IČ:

DIČ:

46578030

CZ46578030

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 460,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 460,38	21,00%	34 116,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 577,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sloupky na ulici Komenského, Valašské Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: 0

Uchazeč: DATA Invest s. r. o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	162 460,38
HSV - Práce a dodávky HSV	158 460,38
1 - Zemní práce	30 158,19
5 - Komunikace pozemní	12 705,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 961,16
767 - Konstrukce zámečnické	83 160,00
997 - Přesun sutě	3 342,03
998 - Přesun hmot	2 134,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sloupky na ulici Komenského, Valašské Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: 0

Uchazeč: DATA Invest s. r. o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 460,38

D		HSV	Práce a dodávky HSV					158 460,38
D		1	Zemní práce					30 158,19
1	K	113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	24,000	40,50	972,00	CS ÚRS 2024 01
VV		rozebrání pro sloupky						
VV		24						24,000
2	K	132253101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	12,760	824,04	10 514,75	CS ÚRS 2024 01
VV		"výkop pro sloupky"						
VV		j1						12,760
VV		j						12,760
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,760	180,00	2 296,80	CS ÚRS 2024 01
VV								12,760
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,760	35,00	446,60	CS ÚRS 2024 01
VV		o						12,760
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,606	340,00	8 026,04	CS ÚRS 2024 01
VV								23,606
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,760	450,00	5 742,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"zásyp jam štěrkem"						12,760
7	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	4,000	540,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
D		5	Komunikace pozemní					12 705,00
8	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,000	165,00	12 705,00	CS ÚRS 2024 01
VV		předláždění stávající dlažby z dobných kostek						
VV		22,0						0,000
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					26 961,16
9	K	631 31-2611.RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, z betonu prostého	m3	3,520	3 968,00	13 967,36	CS ÚRS 2024 01
VV		podkladní beton						
VV								3,520
10	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	16,000	650,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	20,000	51,69	1 033,80	CS ÚRS 2024 01
VV		Komunikace pozemní						
VV		20						20,000
D		767	Konstrukce zámečnické					83 160,00
14	M	55261-R-05	Ocelové sloupky	Ks	16,000	4 950,00	79 200,00	
VV		Litinové -16 typ OLOMOUC						16,000
15	K	998767201-R-01	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,050	79 200,00	3 960,00	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě					3 342,03
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,791	42,65	1 014,69	CS ÚRS 2024 01
VV		sut1						23,791
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	237,000	9,82	2 327,34	CS ÚRS 2024 01
VV		sut1*14						237,000
D		998	Přesun hmot					2 134,00
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,000	194,00	2 134,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					1 000,00
19	K	012103000	Průzkumné práce před výstavbou	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN2	Příprava staveniště					1 000,00
20	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN3	Zařízení staveniště					2 000,00
21	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01